Управляющими ком

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов городского округа Рошаль

Московской области

РЕШЕНИЕ

   « 26 » мая  2017 г.    № 3/37 ор

О проведении публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области

 «Об исполнении бюджета городского округа Рошаль за 2016 год»

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании

«городской округ Рошаль», утвержденным решением Совета депутатов городского

округа Рошаля от 18.05.2006 № 2/10, Положением о бюджетном процессе в городском

округе Рошаль Московской области, утвержденным решением Совета депутатов

городского округа Рошаль Московской области от 20.05.2015 № 8/2,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Вынести на обсуждение жителей городского округа Рошаль проект решения

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области «Об исполнении

бюджета городского округа Рошаль за 2016 год». (Прилагается).

 2. Опубликовать проект решения Совета депутатов городского округа Рошаль

Московской области «Об исполнении бюджета городского округа Рошаль за 2016 год»

27 мая 2017 года в газете «Рошальский вестник».

3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета

депутатов городского округа Рошаль Московской области «Об исполнении бюджета

городского округа Рошаль за 2016 год» на 14 часов 30 минут 14 июня 2017 года в зале

заседаний Администрации городского округа Рошаль по адресу: г. Рошаль, Московской

области, ул. Косякова, д. 9 .

4. Утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний  в

составе:

Янина Д.Ю.           -          Председателя Совета депутатов городского

                                           округа Рошаль Московской области;

Калининой Т.Г.     -          председателя Контрольно-счетной палаты

                                           городского округа Рошаль;

            Прилуцкого Н.Н.    -        заместителя Главы Администрации

                                                       городского округа Рошаль;

           Соколова А.С.         -       заместителя Главы Администрации

                                                     городского округа Рошаль;

          Рудаковой  Н.Н.        -      начальника Финансового управления

                                                     Администрации городского округа Рошаль

           Ершова Э.В.            -        начальника отдела экономики

                                          Администрации городского округа Рошаль;

          Луновой Т.М.           -       депутата Совета депутатов городского округа Рошаль;

           Масловой Л.И.         -      председателя Рошальской городской общественной

                                         организации  Московской области ветеранов

                                         (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и

                                                      правоохранительных органов;

           Шендриковой  Е.О. -        председателя Общественной палаты городского округа

                                           Рошаль.

5. Установить, что замечания и предложения по проекту решения Совета

депутатов городского округа Рошаль Московской области «Об исполнении бюджета

городского округа Рошаль за 2016 год» подлежат представлению в организационный

комитет по проведению публичных слушаний  не позднее, чем за 5 дней до даты

проведения публичных слушаний в виде письменных заявлений.

            6. Направить настоящее решение заместителю Главы Администрации городского

округа Рошаль Шарварко Е.А. для подписания.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области Янина Д.Ю.

Председатель Совета депутатов городского

округа Рошаль Московской области

_____________________ Д.Ю. Янин

«___» _________________ 2017 г.

 Заместитель Главы Администрации

городского округа Рошаль

 ________________ Е.А. Шарварко

«___» ______________2017 г.

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области

от _____________ 2017 года № _____

«Об исполнении бюджета городского округа Рошаль за 2016 год»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, п. 1 ст. 7, п. 2 ч. 14

ст. 26 Устава городского округа Рошаль Московской области, Положением о бюджетном

процессе в городском округе Рошаль Московской области, утверждённым решением Совета

депутатов городского округа Рошаль Московской области от 20.05.2015 № 8/2,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета городского округа Рошаль за 2016 год по

доходам в сумме 753 263 тыс. рублей, по расходам в сумме 807 079 тыс. рублей с

превышением расходов над доходами (дефицит бюджета городского округа Рошаль) в сумме

53 816 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета по следующим показателям:

доходы бюджета городского округа Рошаль в 2016 году по кодам видов доходов,

подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления,

относящихся к доходам бюджета, согласно приложения №1 к настоящему решению;

доходы бюджета городского округа Рошаль в 2016 году по кодам классификации

доходов бюджетов согласно приложения № 2 к настоящему решению;

расходы бюджета городского округа Рошаль в 2016 году по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов согласно приложения № 3 к настоящему решению;

расходы бюджета городского округа Рошаль в 2016 году по ведомственной структуре

расходов бюджета городского округа Рошаль согласно приложения №4 к настоящему

решению;

расходы бюджета городского округа Рошаль в 2016 году за счёт субвенций, субсидий

и иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Московской области в

бюджет городского округа Рошаль, согласно приложения № 5 к настоящему решению;

расходы бюджета городского округа Рошаль за 2016 год на финансирование

мероприятий муниципальных программ (без учета субвенций) согласно приложения №6 к

настоящему решению;

источники финансирования дефицита бюджета городского округа Рошаль на 2016 год

по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно

приложения №7 к настоящему решению;

отчет об использовании дорожного фонда бюджета городского округа Рошаль в 2016

году согласно приложения №8 к настоящему решению;

сведения о структуре муниципального долга городского округа Рошаль за 2016 год

согласно приложения №9.

            3. Настоящее решение направить Главе городского округа Рошаль Артюхину А.В. для

подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и обеспечить его

размещение на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области

www.roshaladm.ru.

5. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов городского                     Глава городского округа Рошаль

округа Рошаль Московской области

http://www.roshaladm.ru/

                                           Д.Ю. Янин                                  А.В. Артюхин

«     » ______________2017 г.              «     » ____________ 2017 г.